

政府采购网上服务市场合同

编号： 11N4129120222024100401

采购单位（甲方）： 辽源市园林管理中心

服务单位（乙方）： 辽源市泰嘉艺术包装印刷有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 辽源市本级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 吉林辽源服务市场-印刷服务-辽源市泰嘉艺术包装印刷有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林辽源服务市场-印刷服务-辽源市泰嘉艺术包装印刷有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林辽源服务市场-印刷服务-辽源市泰嘉艺术包装印刷有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	印刷服务	-	印刷材料:铜版纸,印刷工艺:四色印刷,印刷尺寸:210*297mm,印刷数量:1000,其他服务响应:无	品牌:,印刷材料:铜版纸,印刷工艺:四色印刷,印刷尺寸:210*297mm,印刷数量:1000,其他服务响应:无	1000	张	14.53	14530.00
合同总价（元）		14530.00						
合同总价（大写）		壹万肆仟伍佰叁拾元整						

二、付款方式

三、服务条款

本合同项目的名称、规模、阶段、及广告印制内容：

第一条 甲乙双方经友好洽谈和协商，甲方决定委托乙方进行制作和安装，具体印制时间由甲乙双方协商。乙方按照甲方对材质材料的要求进行制作，并保证质量和时限达到甲方要求。

第二条 质量标准：

采用国标材料，按照专业印制标准进行，保质保量按时完成。

第三条 组成合同的文件

1、本合同书文件

2、报价表

本合同各项印制服务总价款为 人民币（小写）14530（大写）壹万肆仟伍佰叁拾元整 ；制作完工后，七日内一次性付清。

— 制作报价表（见下表）

序号	委托时间	项目	材质	成品规格	单位	数量	单价	小计
1	2024-9-5	文明引导员	袖标		个	30	10	300
2	2024-9-6	龙山公园 文明城市厨窗标语	车贴雪弗板	1500*1050mm	块	2	126	252
3	2024-9-6		卷材类车贴	1200*250mm	块	3	20	60
4	2024-9-6		2A画布	3450*1150mm	块	2	120	240
5	2024-9-6		2A画布	2400*1200mm	块	1	91	91
6	2024-9-6		落地展板安装		块	2	300	600
7	2024-9-9	仙人河绿道 东辽河绿道	LOGO设计		p	2	300	600
8	2024-9-10	仙人河，东辽河绿道	卷材类车贴		块	12	15	180
9	2024-9-11	双色板字漏 宪法公园 消防通道禁止占用 西安公园 无障碍通道禁止占用 喷橘红色漆	双色板切割	620*1000mm	块	2	45	90
10	2024-9-11		双色板切割	620*1026mm	块	1	45	45
11	2024-9-11		双色板切割	620*974mm	块	1	45	45
12	2024-9-11		双色板切割	450*993mm	块	2	45	90
13	2024-9-11		双色板切割	450*1180mm	块	1	45	45
14	2024-9-11		双色板切割	450*806mm	块	1	45	45
15	2024-9-11		喷漆		m²	1	350	350
16	2024-9-11	文明城市标语	2A画布	1.5*1.3米	块	46	40	1840
17	2024-9-11		落地展板安装	直接换布	块	64	60	3840
18	2024-9-11		2A画布	0.9*1.3米	块	18	23	414
19	2024-9-13	东辽河绿道	卷材类车贴		块	6	30	180
20	2024-9-18	画布架子-天桥下面	纯安装费，市场价		次	1	600	600
21	2024-9-22	龙山公园印章	LOGO设计		p	1	200	200
22	2024-9-22		其它	刻章80*60	个	1	150	150
23	2024-9-30	水深危险 此处危险 禁止依靠	铝塑板		块	6	110	660
24	2024-9-30		双色板切割		块	10	15	150
25	2024-9-30		墙体展板安装		块	1	150	150
26	2024-10-3	辽源市旅游集章信息表	车贴雪弗板	560*760mm	块	1	53	53
27	2024-10-3		墙体展板安装		块	1	20	20
28	2024-10-22	禁止开垦小片荒 禁止毁林种地	车贴雪弗板	1200*800mm	块	3	80	240
29	2024-10-22		落地展板安装	焊架子	块	3	150	450
30	2024-10-22	雪天路滑 篮球场提示牌	雪弗板	135*500mm	块	32	15	480
31	2024-10-22		铝塑板	800*900mm	块	3	180	540
32	2024-10-22		墙体展板安装		块	35	10	350
33	2024-11-13	树木年龄标牌	铝塑板		块	55	20	1100
34	2024-11-16		卷材类车贴		块	2	10	20
35	2024-11-19	残疾人专用	卷材类车贴		块	4	5	20
36	2024-11-20	树木年龄标牌	铝塑板		块	1	20	20
37	2024/12/2	树木年龄标牌	铝塑板		块	1	20	20
	合计							14530

第四条 提交设计文件周期

乙方在甲方书面确认方案后3个工作日后提交设计文件。

第五条 施工时间

定稿后10天完工，法定节假日工期顺延。

第六条 双方责任

甲方责任：

1. 甲方按本合同规定的内容，在规定的时间内向乙方提交基础资料及文件，并对其完整性、正确性及及时性负责。甲方不得要求乙方违反国家有关标准进行设计印制。

2. 甲方提交上述资料及确认文件超过规定期限2天，乙方按本合同规定的交付时间顺延。甲方要求更改设计须经乙方同意。如未经乙方同意而甲方执意要改的，其责任由甲方自负而与乙方无关。

3. 在合同履行期间，甲方无正当理由要求终止或解除合同，乙方未开始设计工作的，不退还甲方已付的定金；已开始设计印刷工作的，甲方应根据乙方已进行的实际工作量，支付印制费用。

乙方责任：

1. 乙方应按国家规定和合同约定的技术规范、标准进行设计制作印制。

2. 乙方出具的所有变更、洽商等文件必须事先得到甲方的确认，未经甲方确认，乙方不得受理或确认任何变更请求。

第七条 争议的解决

本合同履行过程中如发生争议，甲方与乙方应及时协商解决。调解不成时，双方当事人同意项目所在地仲裁委员会仲裁，申请仲裁期间，争议内容以外的事项均应继续按本合同履行。

第八条 合同生效及其他

1. 乙方为本合同项目的服务至安装完成结束；

2. 甲方委托乙方承担本合同内容以外的工作服务，双方另行签订协议及支付费用；

3. 由于不可抗力因素致使合同无法履行时，双方应及时协商解决；

4. 本合同双方签字、盖章即生效，一式贰份，甲方壹份，乙方壹份；

5. 本合同生效后，双方履行完合同规定的义务后，本合同即行终止；

6. 双方认可的来往传真、电报、会议纪要、电子邮件等，均为合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力

7. 未尽事宜，经双方协商一致，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国银行股份有限公司辽源分行营业部

账号：

账号： 162037178899

签订日期：

签订日期：

